第１号様式（第７条関係）

蒲郡電源あんしんネットワーク支援登録申請書

年  月  日

蒲郡市長 様

申請者 住  所

氏  名

加入対象者との続柄（     ）

電話番号

 蒲郡市内において地震その他の災害が発生し、又は発生するおそれがある場合（以下

「災害時」という。）に支援を受けるため、蒲郡電源あんしんネットワーク（以下「ネッ

トワーク」という。）に、次のとおり登録申請します。

【登録対象者】

氏 名
ふ り が な

住 所  蒲郡市

生 年 月 日    年   月   日

【添付資料】蒲郡電源あんしんネットワーク登録台帳（第２号様式）

【個人情報の取扱い確認】

  ネットワークへの登録申請にあたり、次の事項について同意します。

１ 災害時における支援及びその準備のため、ネットワークに所属する機関において登録者情

報を共有すること。

２ 災害時における支援のため、避難所への避難に関する情報を、ネットワークに所属する機

関において共有すること。

３ 災害時における支援及びその準備のため、特に必要と認められる場合に限り、地域の自主

防災会、民生児童委員、近隣者等、消防機関、警察機関、社会福祉協議会及びその他避難支

援等の実施に携わる関係者へ登録者情報を提供すること。

４ 災害時における支援及びその準備のため、地域包括ケアシステム電子＠連絡帳「東三河ほ

いっぷネットワーク」を利用して登録者の医療・介護情報をネットワークに所属する機関に、

登録者情報を関係職種機関において共有すること。

【登録対象者署名】

      年   月   日

（署名代理人氏名      続柄      ）